
Prof. Dr. Cyron Damon

P řeh led  dílu I.
(Čásl teoretická.)

Strana číslo

Přednáška č. 1. - Uvod 12
Přednáška č. 2. - O  síle podvědom í 12
Přednáška č. 3. - Moc a význam  hypnotism u 13
Přednáška č. 4 - H ypnotism us ve svém  legálním světle 14
Přednáška č. 5. - Podvojnost lidské duše 15
Přednáška č. 6. - Podstata Hypnotismu 16
Přednáška č. 7. - Činnost podvědom í 17
Přednáška č. 8. - Moc a význam  podvědom í 17
Přednáška č. 9. - Šest základních zásad vědom é Suggesce 18
Přednáška č. 10. - Co se stane, když je někdo hypnotisován 19
Přednáška č. 11. - Záhady hypnotismu 20
Přednáška č. 12. - Síla vůle 21
Přednáška č. 13. - Pět základních hypnotických stavů 21
Přednáška č. 14. - Zavádění hypnosy 22
Přednáška č. 15. - Spánek přirozený a spánek  Hypnotický 23
Přednáška č. 16. - Vznik Hypnosy 24
Přednáška č. 17. - Autohypnosa 25
Přednáška č. 18. - Původ Suggesce a Hypnosy 26
Přednáška č. 19. - V šeobecnost Suggesce 27
Přednáška č. 20. - Použití Suggesce lékaři 27
Přednáška č. 21. - Význam Suggesce p ro  obchodníky 28
Přednáška č. 22. - Suggesce pom ůckou rodičů a učitelů 29
Přednáška č. 23. - O dstraňování beznaděje a sm utku Suggescí 30
Přednáška č. 24. - Suggestivní uzdravování 30
Přednáška č. 25. - Použití Suggesce a Hypnosy к léčení náměsičnictví

а к chirurgickým operacím 31
Přednáška č. 26. - Hypnotická Suggesce jakožto prostředek к  potlačení

zhoubných návyků a perversit 32
Přednáška č. 27. - Význam Suggesce při léčení nervových chorob 32

10



Úplný sy s té m  okkultnlch nauk -  kniha I.

Přednáška č. 28. -  Suggesce jako prostředek k odstranění vad řeči 33
Přednáška č. 29. -  Cvičení paměti Hypnotism em  34
Přednáška č. 30. -  Moc a síla m agnetism u 34
Přednáška č. 31. -  Telepathie. - J e j í  podstata a použití 35
Přednáška č. 32. -  Přetvoření a upevnění charakteru Suggescí 35
Přednáška č. 33. -  Výsledky studia 35
Přednáška č. 34. -  Důležité informace 36
Přednáška č. 35. -  Vysvětlivky o  Hypnotism u 38
Přednáška č. 36. -  Může každý hypnotisovati? 39
Přednáška č. 37. -  Koho m ám e většinou hypnotisovati? 40
Přednáška č. 38. -  Jakého  m á býti zevnějšku a chování hypnotisér,

chce -li působit patřičným dojmem? 42
Přednáška č. 39- -  Různé způsoby Hypnosy, které byly užívány 43
Přednáška č. 40. -  Strach, který je škodlivý 45
Přednáška č. 41. -  Soukrom é instrukce adeptům  46
Přednáška č. 42, -  N ebezpečí Hypnosy 51
Přednáška č. 43. -  Zázraky Hypnosy 55
Přednáška č. 44. -  К  čem u jest H ypnosa dobrá 62

O d d ě le n i p ra k tic k é h o  výcv iku  
H ypnosy a Hypnotické Suggesce 

Přednáška č. 45. -  H ypnotická Suggesce 67
Přednáška č. 46. -  Jak Hypnotisovati naráz 68
Přednáška č. 47. -  Ukázky m etody zavádění Hypnosy 68
Přednáška č. 48. -  O  pokusech na zvířatech 74
Přednáška č. 49. -  O  průběhu  H ypnosy 74
Přednáška č. 50. -  Několik způsobů probuzení

z H ypnotického spánku 78
Přednáška č. 51. -  Správné a nesprávné použití Hypnotism u 79
Přednáška č. 52. -  Zákony a pravidla o Hypnotism u 80
Přednáška č. 53. -  O dstraňování tajných zlozvyků

hypnotikou Suggescí 82

11


